Pure & Joy

HAIR | MAKE UP

Richtpreise fur Manner und Frauen

Haare sind individuell. Daher kann sich der Preis je nach Haarbeschaffenheit und -
lédnge unterscheiden. Die angegebenen Preise dienen als Richtwerte fur Frauen und
Manner und konnen je nach Zeitaufwand und verwendeten Produkten variieren.

Haircut

Waschen + Schneiden + Fohnen Lang
Waschen + Schneiden + Fohnen Mitte/
Waschen + Schneiden + Fohnen Kurz
Waschen + Schneiden + Styling Kurz*
Cut & Go bis 30’ / bis 60’
Maschinenschnitt

Kinder bis 6J

Kinder bis 12J 7rocken schneiden / Waschen + Schneiden + Fohnen
Kinder bis 16J 7Trocken schneiden / Waschen + Schneiden + Fohnen

Services

Waschen + Fohnen/Legen Lang
Waschen + Fohnen/Legen Mitte/
Waschen + Fohnen/Legen Kurz
Waschen

Styling mit Lockenstab | Streckeisen
Aufstecken

Dauerwelle

Haarpflege /ntensiv

Haarpflege

Make-Up Pro 15’

Augenbrauen zupfen
Hochzeits-Package Mit Probefrisur [ inkl. Make-Up [ Im Salon

Coloration

Farben bis in die Spitzen Mittel | Lang
Farben bis in die Spitzen Kurz
Farben Ansatz

Farben mit Meches Lang
Farben mit Meches Mittel
Farben mit Meches Kurz
Meches Ganzer Kopf

Meches Halber Kopf
Balayage mit Glossing
Farbpackung | Glossing
Blondierwasche

Studentenrabatt 20%
Alle Preise sind in CHF und inkl. MwSt.
Termine und weitere Informationen auf www.pureandjoy.ch

*Ein Klassiker - der Favorit vieler Manner und perfekt fur kurze Styles

105
90
75
55
45/ 75
30
25
30 / 40
40 / 50

75
65
55
15
30
120
[PAY
30
15
25
15
390

90
75
70
130
110
90
150
120
180
30
55


http://www.pureandjoy.ch/




