

Richtpreise für Männer und Frauen

Haare sind individuell. Daher kann sich der Preis je nach Haarbeschaffenheit und länge unterscheiden. Die angegebenen Preise dienen als Richtwerte für Frauen und Männer und können je nach Zeitaufwand und verwendeten Produkten variieren.

Haircut

Waschen + Schneiden + Föhnen Lang Waschen + Schneiden + Föhnen Mittel Waschen + Schneiden + Föhnen Kurz Waschen + Schneiden + Styling Kurz* Cut & Go bis 30' / bis 60' Maschinenschnitt Kinder bis 6J	105 90 75 55 45 / 75 30 25
Kinder bis 12J <i>Trocken schneiden / Waschen + Schneiden + Föhnen</i> Kinder bis 16J <i>Trocken schneiden / Waschen + Schneiden + Föhnen</i>	30 / 40 40 / 50
Services	
Waschen + Föhnen/Legen Mittel Waschen + Föhnen/Legen Kurz Waschen Styling mit Lockenstab Streckeisen Aufstecken Dauerwelle Haarpflege Intensiv Haarpflege Make-Up Pro 15' Augenbrauen zupfen Hochzeits-Package Mit Probefrisur inkl. Make-Up Im Salon	75 65 55 15 30 120 120 30 15 25 15 390
Coloration	
Färben bis in die Spitzen Mittel Lang Färben bis in die Spitzen Kurz Färben Ansatz Färben mit Meches Lang Färben mit Meches Mittel Färben mit Meches Kurz Meches Ganzer Kopf Meches Halber Kopf Balayage mit Glossing Farbpackung Glossing Blondierwäsche	90 75 70 130 110 90 150 120 180 30 55
- biolidiei wasche -	

Studentenrabatt 20%

Alle Preise sind in CHF und inkl. MwSt.

Termine und weitere Informationen auf www.pureandjoy.ch

^{*}Ein Klassiker - der Favorit vieler Männer und perfekt für kurze Styles

